
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1396/12/29

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1396/07/16 08:24:56 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس 

ساعت 10:00 روز پنج شنبه مورخ 1396/07/27 در محل زنجان ، شهرک کارمندان فاز یک نبش خيابان ششم پلک 4700 برگزار گردید و  در خصوص دستور جلسات 

زیر تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

صنايع پتروشيمی زنجان

241155 زنجان)شزنجان(

384285شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.09 1500000 %آقای سيدافضل موسوی

0.22 3668350 %سایر سهامداران )کمتر از %1(

0.35 5794195 %آقای بابک جهان آرا

0.93 15596574 %آقای محمدتقی مقدم فرد

1.42 23628085 %آقای محمدرضا مدیری

6.09 101663647 %شرکت نيک پردازش زنگان

6.94 115778140 %شرکت توسعه کسب و کار هيراد

8.17 136410550 %شرکت مهستان سبز کيش

19.75 329695182 %شرکت سامان پلستيک

28.2 470611911 %شرکت نقش گستر شرق

72.16جمع: 1204346634%

 آقای/خانم سيد افضل موسوی به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم حميدرضا رضایی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم مسعود مددی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم محمدرضا مدیری به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:



ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :

 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون ريال

)

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون ريال

)

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 1,668,969,000 1,668,969 

0

0

0

0

0

0

1,831,031

3,500,000

1,831,031

3,500,000

110

210

 0  0  0  5,331,031  5,331,031  320 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1396/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


